cariam sive oonventam veniatta, aeceiMiaatioaDtmparaonarant santentiata audituri et

reeeptun. Teatis onim nobis est Deus, quia in ha6 caria née amore nec odb aiieMias

peraonae quioquam a!!)td quer!tnMequam honorem Doi et aeoetos!ae Buae unitatem.
Quod e! ad tam eetebrem aecotesiae convantttnt examinationia causa venire volueritis,
kariaBim!principes nostri ot aeoctMiae kathoUoae HenmannuB Ferdemis, Daniel Bra- M

geneie patroa et ep~copi venerabiiea, quos de patatio nostro ad vos trana<nia!ntM,
una cum comite palatino, oonsangaineo nostro, aiiisque legatis nostri8 seeuMM vobiB
oMtduotnmprest&bant. Si vero iusticiam Dei et a&eo!estaein tameoMempaiconventa
ree!pere notuentis, videat Deus et !ud!oet. Nos autem, !p8!usfavente gratia qui d&t
salutem rogibus. iaBtioiatnDei, quM nullum mag:a quam imporatoretnRomanumdecet,
pMMquomur.

18&. JïjESFOJVNE~~ALEXANDBI IH. PER ~CRIPT~M LEGATIS
I~PEjMyOJÏZS D~m~. ~J~. me.~

.Serom'efMM~Ges~ pott~cts «Me<<M'cBosoM~,qui 8C!'tp<Mmhis <~6ts tm~o~MCt~
Tune metantibus pro reaponM predietts eptscopis. Atexander papa coram multitudino M
ctencorumet taicorum e!8 in huno modum aoripsit. JRepe<«M«sm~~oNewf~t e~.j~«ctesMe
'Le Liber PMt<)~<;a<ts'II, p. 40~, qui co~ce<M<?es<<MtMKMt~&ttf<!<'MVaticane<tsscrp<t<MM

~sM~mme ea-cMs~. 2a~, Reg. p<M<Rom<M!.e~. II nr. M~T'. (P. deea~

Nos rocognosennus domnum imperatorem ex coHato sibi debito dignitatis ad-
vocattimac specMem saorosancte Romane ocotea4edefensorem. Unde ipsum, 8i per i);
oum non stetent, pro oeteris principibus orbis intendimus honorare ao por omnia et
deferre in quibua régis regum honor nuttam capiat detnmentïun. Ubi vero qmcquam
oceurrit quod abaque summi rogia offensa nequeat o<FeetNmhabere, a!e honorandus

imperator terre vidotur, ut ille potius timeatur, i!)ta8honor potius conservetuf, qui est
rex regum et domiuns dominantium et qui animam et corpus pordere potest in ge- an
hennam. M{ramttr itaque, quod sineere ittam, sieut convanit, diligentes stncere non
sontimus ex eoditeotionis affectum, et excettentiam oiuspropena!us honorare votentee,
ab eo nobis, imo beato Potro et aaorosattcte Romane eodeaie, honorem dobitum cen-

apicimttedenegan. In Utteria enim, quas ex parte ipstus noMsnoatrisqMefratribus

detuHstM,hoc inter cetera continobatur oxpreasum, quod ipse, aadita diasoMtoneque ?
in eeoieaiaRomana emeraerat, de quinque rognis poraonaa eeoteeiastica<oonvooaverat

[ideoqueprecipiobat ois ex parte generalis ecotoaie ut in octava opyfanie apud Papiam
convoturent ad eius presentiam, audituri et sorvaturi quod in illa caria dictaretur].
In quo nimirum longe a consuetudine predocessorum auoram recMsiaae vidotur et

dignitatis eue terminum exoessiase, dum sine conscientia Romani ponti6cis concilium <&
convocavitet nos ad presentiam suam, sicut homo super noa poteatatemhabens, pre-
cepit convenire. Sane beato Petro et per oum saoroaMote Romane eoctoMe,cuius

ipee per Deum magiater extitit ao fundator, hoc priv!!egimniegitime a domino lesu
Chrietoeanctisque patribus traditum et per prospéra et advoraa, etiam oam eS'aaiono

eanguiniscum oportait, usque ad heo tempora conaervatum,ut universarumecotesiarum

t) ?~~ F~ ~MM"~J~c!<«!0 ~e)' at eeteim.at Mpï~<:«tMmit <mdttn;<p«K'<«*<!«<?-
MnfM)tte?M<)ttttMpe(n't)M<Ma p. 400e~HtOMMD«<;AMMfaMa<.
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BMttM,oum KMex!gerot, tpema aaetot'!ta<dheatorot M nnirst, tpnavci'o Mtt;~ Km-

qM~Mt~dicio auhtMët'ét. UaNequ!a oHnc ab ao centra pnvHegiMmeeoMaindtdhtH'
Hori vidomuB,per quem doberet ab HttoFumimpugnationedéfend!, et qa!a tta soriptmn
ûst matri sio«t cMi!(b~teabicete persone, hoc abaque ammiratione nimia forro non

poeaumtts neodebemua. Ad oanant vero eiua accéderave! aententiatn cane 8Moin
hao parte eMaoipereoaMMioatradttio et revereKdaaaMterampatrttmaaetorttaanon
pormtttit. Na<ncamneo!ntnmo<'ibo8eoote8tMadtoeat!eMH(BetMcutaroapnnMtpu8
vocatiencs, dtacoptatioNos M deeisionos httiusmodiOMaaftttt)a!b! ant eari!e euiwusur-

pent, set suorum metropolitanorumaeu apoatûiiee eedissempor notitiamac diMnitionem
M oxpoetettt, divina videretur unimadveratone digMiMtmumet ab omni occteam tanta

durius arguondum quanto amplius ad un;veMatiaocctosioporiculum redundaret, at pur
igHO~ntiamnostram aut pusittaBimit~te spiritue a capite, quod avortat Dous, diobun
noetns isto morbua !noiporet. et nos ocotoMtMttpretiogo sanguine Ohristi rodomptam
in servitatem codigi aineromaft. pro ca!tt8 Hbortato tuenda patros nostri proprium san-

Mguinomoffuddrunt, et nos ipsi ad oorum oxemplum, oxigonto neoossitatisarticulo,
extroma doberemM pencha auetinore.

186. ~PISÏ'OLA ~tLTJSR~ mJM~yORfS AD E~Mt~RDUM
~K~~EPjr~~O~~ S~M~J&W~M. <~J

~~A«C<M~<<«M(<«tMMSe M<!<ce~<<.JMiMKKW<M<~C'A<MM&«<'</M. 106 )M<tKK
MMec.X~. ~t~ e.t-Ncr<ps<<<atMoHtHb. Nt.J«~e. S<MM~Bey. <<ees<.

(T.dec~

F(ridor!cM8)Dei gratta Bomanorum imperator et Bomporaugnstua dilooto et SdeH
suo E(berhardo) vonorabili 8a!zb(trgenMarchiopMoopo*gratiam suam et omne bomm.

Litteras a tua prudentia nobis tranamNaae gratanti aninm rocopimus, quarmtt
95tenoro diligenter audito, cons!)imn nostrum de curia iHa, quam Papiae eotobrandam

indiximus, diacretiott! tuao placora cognovimuset gavisi sumus. Quia voro tua pro-
aentta ibi maxime neceMana ost, ubi de commun!étante agendum est, tuam sincori-
tatem modis omnibus rogamus ut, aaaumptta teeum sutTraganoistuia, personam tuam
in tam aancto conventu nobie pro honore Dei et aocctosiae proMntiaHteroxhibMm.